
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/216/2017 

RADY GMINY KLESZCZEWO 

z dnia 31 maja 2017 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania z kompleksu boisk sportowych „Moje boisko Orlik 2012” 

należących do Gminy Kleszczewo 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zmianami)  Rada Gminy Kleszczewo uchwala, co następuje : 

§ 1. Uchwala się Regulamin  korzystania z kompleksu boisk sportowych „Moje boisko Orlik 2012” 

należących do Gminy Kleszczewo, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Regulamin podlega podaniu do wiadomości poprzez wywieszenie przy wejściu na teren  kompleksu 

boisk sportowych „Moje boisko Orlik 2012” należących do Gminy Kleszczewo. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XLI/280/2010 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 25 lutego 2010 r. w sprawie 

przyjecie Regulaminu korzystania z kompleksu boisk sportowych „ Moje boisko Orlik 2012” należących do 

Gminy Kleszczewo  zmieniona Uchwałą  Nr XL/301/2014  Rady Gminy Kleszczewo z dnia 30 kwietnia 

2014 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kleszczewo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Henryk Lesiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 12 czerwca 2017 r.

Poz. 4390



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4390



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4390



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4390



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4390



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4390


		2017-06-12T09:04:37+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




